. RESULTADO FINAL DE CONVOCATORIA

N 007-2023-UGELCP/ADM-RR.HH

EVALUACION DE EXPEDIENTE

CARGO

N*® APELLIDOS Y NOMBRES

Ne DE
EXPEDIENTE

FORMACION

EXPERIENCIA
LABORAL

CAPACITACION

PUNTAIJE
TOTALEN
EVALUACION
CURRICULAR

PUNTAIJE
TOTALEN
ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAIE
TOTAL

CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DE SERVICIO
(cas)

CONDICION

1 GARAVITO LOPEZ OLGA

‘038933

20

10

10

40

35

75

TECNICO ADMINISTRATIVO | PARA MODERNIZACION

GANADOR

2 FLORES DAVILA FRANCIS FLAVIA

039130

15

15

35

TECNICQO ADMINISTRATIVO | PARA MODERNIZACION

NO SE PRESENTO

LA COMISION

g

P=

LUNES, 04 DE SETIEMBRE DE 2023




